
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 25 «ПЧЁЛКА» СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от
ст-ца Брюховецкая

Об организации аттестации педагогических работников

В соответствии со статьёй 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 го; а
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской федерации», с приказов
Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014
года № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Тюкалву Валентину Брисовну, старшего воспитать-',:

ответственным за организацию аттестации педагогических работников
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида № 25 «Пчёлка» ст. Брюховецкой
муниципального образования Брюховецкий район (далее — МБДОУ ДСКВ Л1

25 «Пчелка») на период с 01 сентября 2020 года по 31 августа 2021 года
2. Утвердить:
2.1. План работы по методическому сопровождению подготовь

педагогических работников МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка» к арохожде)1

аттестации на период с 01 сентября 2020 года по 31 августа 2021 !
(приложение № 1).

2.2. График аттестации педагогических работников МБДОУ ДСКВ Х> : :
«Пчелка>> на квалификационную категорию на период с 01 сентября 2020 годе.
по 31 августа 2021 года (приложение № 2)

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с 1 сентября 2020 года.

Исполняющий обязанности
заведующего муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением
детским садом комбинированного вида
№ 25 «Пчёлка» ст. Брюховецкой
муниципального образования
Брюховецкий район ^ {/Ы&г^Л.М.Москаленк

С приказом ознакомлена: -у^')' В.Б .Тюкал



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 25 «ПЧЁЛКА» СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от и, а. мм*.
ст-ца Брюховецкая

Об организации аттестации педагогических работников
в целях подтверждения соответствия занимаемым должностям

Для проведения аттестации педагогических работников в целях
подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым шгл
должностям на основе оценки их профессиональной деятельности,
руководствуясь статьей 49 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципальной
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского саде,
комбинированного вида № 25 «Пчёлка» ст. Брюховецкой муниципального
образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка») для
проведения аттестации педагогических работников в целях подтверждения:
соответствия занимаемым должностям на период с 01 сентября 2020 года по 31
августа 2021 года (приложение № 1)

2. Тюкаловой Валентине Борисовне, ответственному за аттестацию
педагогических работников, составить график аттестации педагогически-,
работников в целях подтверждения соответствия занимаемым должностям прк
возникновении обоснованной необходимости.

3. - Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Тюкалоь'
Валентину Борисовну, старшего воспитателя.

4. Приказ вступает в силу с 1 сентября 2020 года.

Исполняющий обязанности
заведующего муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением
детским садом комбинированного вида
№ 25 «Пчёлка» ст. Брюховецкой
муниципального образования
Брюховецкий район ^ (У&^^^ Л.М.Москаленкс

С приказом ознакомлена: ^Л-ОгС^р В .Б .Тюкало ь



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу МБДОУ ДСКВ № 25

«Пчёлка»
от

Состав аттестационной комиссии
муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада комбинированного вида № 25 «Пчёлка»
ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкии район

для проведения аттестации педагогических работников в целях
подтверждения соответствия занимаемым должностям

на период с 01 сентября 2020 года по 31 августа 2021 года

Председатель комиссии:

Заместитель председателя:

Члены комиссии:

В.Б.Ткжалова

Н.А.Белым

Ю.В.Баранова

Н.А.Ферд

старший воспитатель

воспитатель

воспитатель

учитель-логопед,
представитель НПО

Т.Ю.Бараникова воспитатель

Исполняющий обязанности
заведующего муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением
детским садом комбинированного вида
№ 25 «Пчёлка» ст. Брюховецкой
муниципального образования
Брюховецкии район - Л.М.Москаленко

-..,.



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу МБДОУ ДСКВ № 25
«Пчелка»

№ /%-у- Сот

График
аттестации педагогических работников МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка»

на квалификационную категорию
на период с 01 сентября 2020 года по 31 августа 2021 Года

№
п/п

1

2

3

4

ФИО
педагогического

работника

Баранникова
Татьяна
Юрьевна

Тюкалова
Валентина
Борисовна

Аникеенко
Ольга
Владимировна

Рыбникова
Анастасия
Ивановна

Должность

Воспитатель

Старший
воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Направление
по должности

Воспитатель

Старший
воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Сведения о
предыдущей
аттестации и
квалификаци

онная
категория

Высшая до
27.10.20г.
Приказ
МОН от
09.11.2015г.
№ 5856

Высшая до
26.11.20г.
приказ
МОН от
27.11.2015г.
№ 6289

Первая до
31.05.21г.
Приказ
МОН от
02.06.2016г.
№ 2840

Первая до
29.11.22г.
Приказ
МОН от
04.12.2017г.
№ 5084

Дата
планируемой
аттестации и

срок ее
действия
(д/м/год)

Сентябрь
2020г.

Октябрь
2020г.

Апрель
2021г.

Май 2021г.

Квалификационн
ая категория, на
которую будет
аттестоваться

(первая, высшая)

Высшая

Высшая

Высшая

Высшая

Разработчик:

старший воспитатель
муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
детского сад комбинированного вида
№ 25 «Пчёлка» ст. Брюховецкой
муниципального образования
Брюховецкий район

-т»

В.Б. Тюкалова


